
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI VENEZIA
Via Muratori, 5 – 30173  Venezia Mestre 

Tel. Centr. 041-2620901 Fax 041-2620991  http.//www.istruzionevenezia.it 

Prot. n. AOOUSP9531                                      Venezia ,    17  luglio 2008

                                                                                                        Ai    Dirigenti Scolastici
                                                                                                                degli Istituti Istruzione
                                                                          Secondaria di II grado

  -  LORO  SEDI

                                                                                                        Alle Organizzazioni Sindacali
                                                                                                        All’ Ufficio Relazioni con il Pubblico
                                                                                                        All’ Albo dell’Ufficio  - Sede

Oggetto: Contingente dei posti di sostegno per le assunzioni in ruolo.
               Anno scolastico 2008/2009 –  II GRADO.

IL DIRIGENTE.

VISTA  la nota di quest’Ufficio n. 9385 del 15/07/08 con  cui si  dispone la  ripartizione  dei posti di
 sostegno per le immissioni in ruolo, assegnando n. 6 posti alle scuole ed istituto di II grado;

VERIFICATO il prospetto dei dati sintetici risultanti al SIMPI alla data di effettuazione dei movimen-
ti e  quindi i posti disponibili per l’a.s. 2008/09;

RILEVATO che, il numero dei posti disponibili per l’ area disciplinare  AD04 –  Psicomotoria sono
             uguali a zero;
EVIDENZIATO che per l’area disciplinare AD01 – Scientifica ci sono n. 2 posti, per l’area AD02 –
           Umanistica c’è 1 posto e per l’are  AD03 –  Professionale ci sono 4 posti disponibili;
 PRESO ATTO che, negli anni precedenti per l’AD01 sono state effettuate n. 11 nomine da graduato-
           ria ad esaurimento (in mancanza di elenchi aggiuntivi), per l’AD02 n. 4 nomine da graduatoria
           ad esaurimento e 3 da concorso ordinario e per  l’AD03 n. 6 nomine da graduatoria ad esauri-
           mento e 6 da concorso ordinario

DISPONE

Il contingente dei posti da assegnare per le immissioni in ruolo per l’a.s. 2008/09 è così ripartito:
n. 2 posti AD01 da concorso ordinario
n. 1 posti AD02 da concorso ordinario 
n. 3 posti AD03 di cui 2 da concorso ordinario e 1 da graduatoria ad esaurimento
 
                                                                                                                                     F.to  IL DIRIGENTE

                                              Dott. Domenico MARTINO


